УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 65

ПРИКАЗ
10.04.2023 г.                                                                                   № 58-од

О проведении недели психологии в МБОУ ООШ № 65 в 2022-2023 учебном году.

Во исполнение письма ГБОУ ДПО «Институт развития образования Краснодарского края, в целях популяризации и распространения информации о традиционной весенней Недели психологии. В соответствии с годовым планом МБОУ ООШ № 65, в рамках с целью профилактики эмоционального стресса, укрепление и сохранение психического здоровья участников образовательного процесса
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. В период с 17 апреля по 23 апреля 2023 учебного года провести мероприятия по Недели психологии.
2. Утвердить план мероприятий Недели психологии в МБОУ ООШ № 65 в 2022-2023учебном году. (Приложение1).
3. Ответственным за проведение Недели психологии в МБОУ ООШ № 65 назначить педагога-психолога: Гольдштейн О.С.
4. Классным руководителям 1-9 классов привлечь внимание учащихся и их родителей к мероприятиям, в рамках Недели психологии предусмотренным планом.
5. Молотиевской И.С., ответственной за ведение сайта разместить информацию на официальном сайте МБОУ ООШ № 65 о мероприятиях недели психологии.
6. Предоставить информацию по ссылке: https://forms.yandex.ru/u/642e8f6384227c02a1da602e/ в срок до 5 мая 2023 года.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                     Ю.В. Головко

Ознакомлены:
10.04.2023г Гольдштейн О.С..___________
10.04.2023г Молотиевская И.С._________

Приложение1
к приказу школы
от 10.04.2023г № 58-од
План
 Недели психологии в МБОУ ООШ № 65
 с 17 апреля по 23 апреля 2023 учебного года

	№
	Название дня
	Дата проведения
	Мероприятия

	1.
	День улыбок и хорошего настроения!
	17 апреля
2023
	Презентация: «Что говорит улыбка о вашей личности».
Акция: «Цветонастроение».

	2.
	День дружбы, добра и вежливости!
	18 апреля
2023
	Тест по запросу: «Какой я друг!»
Акция: «Тайный друг»

	3.
	День сообразительности и размышления!
	19 апреля
2023
	Психологическая акция: «В стране Вообразилии» (креативные ладошки)

	4.
	День правовых знаний и психологической помощи!
	20 апреля
2023
	Беседы на тему: «Что такое хорошо и что такое плохо!»

	5.
	День пожеланий, мечтаний и счастья!
	21-23 апреля
2023
	Психологическая акция:
«Пожелания любимой школе!»
Корзина пожеланий: «Я люблю Вас мой учитель…»
Подведение итогов.

Директор школы                                                                                Ю.В. Головко